平成 28年 4月 27日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

問合せ先：常務取締役 和里田 聰

T E L ： 0 3 （ 5 2 1 6 ） 8 6 5 0

監査役の異動について

松井証券は、平成 28年 4月 27日開催の取締役会において、監査役の異動につき下記の通り

決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 監査役の異動

・新任監査役候補（平成 28年 6月 26日の定時株主総会後）

新 氏名 （旧）

監査役 甲斐 幹敏 －

甲斐氏は、社外監査役候補者です。また、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定する予定です。

・退任予定監査役（平成 28年 6月 26日の定時株主総会後）

氏名 （現）

五十嵐 則夫 監査役

参考：新任監査役候補の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

甲斐
か い

 幹
みき

敏
とし

（昭和 26年 7月 7日生）

昭和 51年 3月 東京大学法学部卒業

昭和 51年 4月 日本郵船株式会社入社

平成 19年 4月 同社経営委員就任

平成 23年 6月 同社監査役就任

平成 28年 4月 公益財団法人がん研究会顧問就任（現任）

以上